

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ
Tezhip
KURS PLANI

SÜRE			BAŞLAMA TARİHİ : 02.01.2024 BİTİŞ TARİHİ : 15.05.2024				KURS SÜRESİ : 90	
AY	GÜN	SAAT	MODÜLÜN AMACI	MODÜLÜN İÇERİĞİ	YÖNTEM VE TEKNİKLER	ARAÇ VE GEREÇLER	ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	
Ocak	02.01.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	3.TEZHIP SANATINDA MOTİFLER (40 SAAT)	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar		
Ocak	04.01.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	3.TEZHIP SANATINDA MOTİFLER (devamı) Tezhip sanatında kullanılan motif çeşitlerini tanır.	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar		
Ocak	06.01.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Tezhip sanatında kullanılan motif çeşitlerini tanır. (devamı) Hatai, penç, yaprak ve goncagül motiflerini tanımlar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar		
Ocak	08.01.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Hatai, penç, yaprak ve goncagül motiflerini tanımlar (devamı) Tezhip sanatında kullanılan motif çeşitlerini sıralar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar		
Ocak	13.01.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Tezhip sanatında kullanılan motif çeşitlerini sıralar (devamı) Yazma eserler üzerinde motif çeşitlerine örnekler verir	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar		
Ocak	15.01.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Yazma eserler üzerinde motif çeşitlerine örnekler verir (devamı) Bitkisel ve hayvansal kökenli motifleri gruplandırır	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar		
Ocak		2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Bitkisel ve hayvansal kökenli motifleri gruplandırır (devamı) Temel yaprak ve hatai motifinin çizimini yapar.	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar		

	18.01.2024								
Ocak	20.01.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Temel yaprak ve hatalı motiflerin çizimini yapar. (devamı) Yaprak motifinin çizim tekniğini açıklar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Şubat	03.02.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Yaprak motifinin çizim tekniğini açıklar (devamı) Hatalı motifinin çizim tekniğini açıklar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Şubat	05.02.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Hatalı motifinin çizim tekniğini açıklar (devamı) Hatalı motifinin bölümlerini sıralar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Şubat	08.02.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Hatalı motifinin bölümlerini sıralar (devamı) Yaprak motifinin çizimini yapar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Şubat	10.02.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Yaprak motifinin çizimini yapar (devamı) Hatalı motifinin çizimini yapar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Şubat	12.02.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Hatalı motifinin çizimini yapar (devamı) Motifleri nüanslı (inceleklili, kalınlıklı) olarak çizer	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Şubat	15.02.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Motifleri nüanslı (inceleklili, kalınlıklı) olarak çizer (devamı) Temel penç ve goncegül motifinin çizimini yapar.	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Şubat	17.02.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Temel penç ve goncegül motifinin çizimini yapar. (devamı) Penç motifinin çizim tekniğini açıklar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Şubat		2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Penç motifinin çizim tekniğini açıklar (devamı) Goncegül motifinin çizim tekniğini açıklar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			

					19.02.2024						
					22.02.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Goncagüli motifinin çizim tekniğini açıklar (devamı) Penç motifinin çizimini yapar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar	
					24.02.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Penç motifinin çizimini yapar (devamı) Goncagüli motifinin çizimini yapar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar	
					26.02.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Goncagüli motifinin çizimini yapar (devamı) Motifleri nüanslı (incelikli kalınlıklı) olarak çizzer	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar	
					29.02.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan temel motifleri usulüne uygun olarak çizme ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Motifleri nüanslı (incelikli kalınlıklı) olarak çizzer (devamı)	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar	3. Modül Sınavı
					02.03.2024	2	Müzehip Şahkulu ve Sazyolu üslubu hakkında bilgi sahibi olma ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	6.MÜZEHİP ŞAHKULLU VE SAZYOLU ÜSLUBU (20 SAAT) Müzehip Şahkulu ve üslubunu öğrenir.	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar	
					04.03.2024	2	Müzehip Şahkulu ve Sazyolu üslubu hakkında bilgi sahibi olma ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Müzehip Şahkulu ve üslubunu öğrenir. (devamı) Müzehip Şahkulu'nun tezhip sanatına katkılarını açıklar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar	
					07.03.2024	2	Müzehip Şahkulu ve Sazyolu üslubu hakkında bilgi sahibi olma ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Müzehip Şahkulu'nun tezhip sanatına katkılarını açıklar (devamı) Sazyolu üslubunun temel özelliklerini sıralar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar	
					09.03.2024	2	Müzehip Şahkulu ve Sazyolu üslubu hakkında bilgi sahibi olma ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Sazyolu üslubunun temel özelliklerini sıralar (devamı) Yazma eserlerde sazyolu desenlerini inceler	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar	
						2	Müzehip Şahkulu ve Sazyolu üslubu hakkında bilgi sahibi olma ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Yazma eserlerde sazyolu desenlerini inceler (devamı) Sazyolu desenlerinden yaprak örnekleri çizzer	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar	

										11.03.2024
									Müzehip Şahkulu ve Sazyolu üslubu hakkında bilgi sahibi olma ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	
								Sazyolu desenlerinden yaprak örnekleri çizer (devamı) Şahkulu'nun eserlerinden fırça çalışması yapar Atatürkçülük -- Atatürk'ün Hayatı		
									Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	
Mart	30.03.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulamaya ilgilı bilgi ve becerileri kazanır	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini sıralar (devamı) Düz boyama (Akıtma) tekniğini açıklar Negatif(havallı tezhip/çift tahrir) tekniğini açıklar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar				
Mart	28.03.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulamaya ilgilı bilgi ve becerileri kazanır	Tezhip boyama usullerini öğrenir. (devamı) Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini sıralar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar				
Mart	25.03.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulamaya ilgilı bilgi ve becerileri kazanır	7.TEZHIP SANATINDA BOYAMA USULLERİ (30 SAAT) Tezhip boyama usullerini öğrenir.	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar				
Mart	23.03.2024	2	Müzehip Şahkulu ve Sazyolu üslubu hakkında bilgi sahibi olma ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Aydinger üzerinde is mürekkebi kullanarak fırça çalışması yapar (devamı) Aydinger üzerinde, Şahkulu'nun eserlerinden fırça çalışması yapar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar	6. Modül Sınavı			
Mart	21.03.2024	2	Müzehip Şahkulu ve Sazyolu üslubu hakkında bilgi sahibi olma ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Saz yapraklarının tahrir çekiminde dikkat edilecek noktalarını açıklar (devamı) Aydinger üzerinde is mürekkebi kullanarak fırça çalışması yapar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar				
Mart	18.03.2024	2	Müzehip Şahkulu ve Sazyolu üslubu hakkında bilgi sahibi olma ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Is mürekkebinin nasıl kullanılacağına açıklar (devamı) Saz yapraklarının tahrir çekiminde dikkat edilecek noktalarını açıklar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar				
Mart	16.03.2024	2	Müzehip Şahkulu ve Sazyolu üslubu hakkında bilgi sahibi olma ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır.	Şahkulu'nun eserlerinden fırça çalışması yapar (devamı) Is mürekkebinin nasıl kullanılacağına açıklar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar				
Nisan		2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulamaya ilgilı bilgi ve becerileri kazanır	Negatif(havallı tezhip/çift tahrir) tekniğini açıklar (devamı) Yazma eserlerde kullanılan boyama usullerini araştırır	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar				

	01.04.2024								
Nisan	04.04.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulama ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır	Yazma eserlerde kullanılan boyama usullerini araştırır (devamı) Yazma eserlerde negatif tezhibe örnekler verir	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Nisan	06.04.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulama ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır	16.yy çini motiflerini aktırma (düz boyama) tekniğini kullanarak boyar. Yarı stilize bitkisel motifleri tanır	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Nisan	13.04.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulama ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır	Yarı stilize bitkisel motifleri tanır (devamı) 16. yy çinilerinde lale, gül, karanfil motiflerini tespit eder	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Nisan	15.04.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulama ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır	16. yy çinilerinde lale, gül, karanfil motiflerini tespit eder (devamı) Yarı stilize çini motiflerini eskiz kâğıdına çizer Çalışma zeminini tebeşirleyerek yağdan arındırır	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Nisan	18.04.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulama ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır	Çalışma zeminini tebeşirleyerek yağdan arındırır (devamı) Çizilen motifleri çalışma zeminine aktarır	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Nisan	20.04.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulama ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır	Çizilen motifleri çalışma zeminine aktarır (devamı) Lale, gül ve karanfil motiflerini düz boyama tekniğinde uygun renklere boyar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Nisan	22.04.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulama ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır	15.yy cilt desenlerinin çift tahrir (negatif, havalı) tekniğini kullanarak boyar. Negatif (çift tahrir / havalı tezhip) tekniğinin temel özelliklerini açıklar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Nisan	25.04.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulama ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır	Negatif (çift tahrir / havalı tezhip) tekniğinin temel özelliklerini açıklar (devamı) 15. yy cilt kapaklarındaki negatif desenleri tespit eder	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			
Nisan		2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulama ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır	15. yy cilt kapaklarındaki negatif desenleri tespit eder (devamı) Bir motifli negatif forma çevirmeyi açıklar 15. yy cilt kapaklarından negatif motif çizimleri yapar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar			

Nisan	29.04.2024	27.04.2024	2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulama ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır	15. yy cilt kapaklarından negatif motif çizimleri yapar (devamı) Bir motifi negatif forma çevirir	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar	
Mayıs	15.05.2024		2	Tezhip sanatında kullanılan boyama usullerini uygulama ile ilgili bilgi ve becerileri kazanır	Bir motifi negatif forma çevirir (devamı) 15. yy cilt kapaklarından negatif tezhip boyaması yapar	Gösterip Yaptırma Grup Çalışması	Tahta, Bilgisayar	7. Modül Sınavı

*Bu kurs planı 2551 sayılı Tebliğler Dergisindeki ünitelendirilmiş yıllık plan örneğine göre hazırlanmıştır. Konular Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Modüler Hem Programlarından Tezhip kursu çerçeveöğretim göre hazırlanmıştır.

* İşbu Tezhip kurs planı 02.01.2024 – 15.05.2024 tarihleri arasında planlanmış olup toplam 6 sayfadan ibarettir.

"Öğr. Gör. ASLI ÜMRAN ULAŞ
Kurs Öğretmeni

Dr. Öğretim Üyesi AYGÜN IŞIK
YILDIZ - Dr. Öğretim Üyesi SELİM
BACAĞ

Müdür Yardımcısı

UYGUNDUR

.. / .. / 20

Doç.Dr. MEHMET DİNÇ

Kurum Müdürü